
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        返信ハガキ 締切日： 3 月 6 日 (金 ) 必着  
 ＊ご参加の有無は同封のハガキにて必ずご返送ください。 

 

 

  

    

 

                   以 上 

福岡女学院大学 クラブ・サークル ブログサイト

≪葉書のメッセージ欄記入のお願い≫ 

増田先生へ、ＯＧの皆さんのメッセージを

編集して差し上げたいと考えています。 

どうぞ先生への温かいメッセージを葉書に

お書きください。何卒ご協力よろしくお願

いいたします。 

 

日 時 ： ２００９年 ３月２８日 （土） 
１３時～１５時 （受付：１２時半～） 

場 所 ： 博多都ホテル ～4Ｆ「桔梗
ききょう

の間」～   *クロークは 3Ｆ 

       -MIYAKO HOTELS-  

             福岡市博多区博多駅東 2-1-1 JR 博多駅筑紫口正面 

           ☎ 092-441-3111 

     
参加費 ：￥８，０００  

（増田先生への記念品代 1,000 円含みます） 

            (注) 駐車場は、３時間まで無料です。 

 詳細は、裏面に
記載有

バスケット部 OG 各位 

退職記念パーティー実行委員会：ＯＧ有志・現役

 拝啓 寒さの中にも春の兆しが感じられる季節となりましたが、OG の皆様におかれましては、益々

ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、福岡女学院大学・短期大学にて３７年間と長きにわたりご教鞭をとられた増田榮先生が３月

をもってご退職となります。この間、バスケット部顧問としてもご指導・ご尽力いただいたことはご

承知の通りと存じます。そこで長年バスケット部をお支えいただいた増田先生への感謝と労いを称え、

標記のパーティーを企画致しました。懐かしい学生時代を思い起こし、増田先生、そしてバスケット

部の仲間たちと楽しく語り合い、また現役学生との交流も深められるひと時になれば･･･と願っており

ます。OG が一堂に集まるということも初めてのこととなります。是非ともお誘いあわせの上、ひとり

でも多くの方にご出席いただきたく存じます。 

お忙しいとは存じますが、何卒趣旨ご理解の上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

検索


